РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Масляногорское сельское поселение
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

От 30 июня 2022г.                  № 115            с. Масляногорск

Об отмене решения Думы от 31.01.2022г № 106
«Об утверждении Порядка  освобождения от
должности главы Масляногорского сельского поселения
 в связи с утратой доверия»

Руководствуясь частями 1 и 2статьи 131 Федерального закона от25 декабря 2008 года № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56  Устава Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района, Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить  решение  Думы от 31.01.2022г № 106 «Об утверждении Порядка  освобождения от должности главы Масляногорского сельского поселения в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Моё село» и сайте администрации Масляногорского сельского поселения http//масляногорское.рф
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

Председатель  Думы Масляногорского                                               Москвитин В.С.
сельского поселения

 Глава  Масляногорского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                             Москвитин В.С.

2